



TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

Uusi vuosi, uusi armo



Päivi ja Hiroaki Yoshimuran lähettikirje 1 / 1.1.2019

Hyvää uutta vuotta!

Uuden vuoden vastaanottamiseen valmistauduttiin täällä perinteisesti. Niin kodeissa kuin työpaikoillakin on tehty suursiivous, virastot ja toimipaikat ovat kiinni muutaman päivän. Osa kaupoista pitävät ovet suljettuina yhden päivän. Tokiosta monet ovat palanneet kotipaikoilleen ja kaupunki on tavallista hiljaisempi. Kuitenkin kaupunkiin on jäänyt paljon ihmisiä, minkä voi huomata monilla keskuspaikoilla. Kävimme vuoden viimeisenä päivänä katsomassa jouluvaloja suositulla nuorten kokoontumisasemalla Shibuyalla. Siellä väkeä oli valtavasti ja liikkuminen aseman ympärillä oli hankalaa. Voimme vain aavistaa millainen tunnelma oli puolen yön aikaan. Silloin ihmiset suurina massoina kokoontuvat temppelisiin hakemaan onnea uuteen vuoteen. Tätä varten junat kulkevat kaupungissa läpi yön.



Suomi-kirkolla aloitimme uuden vuoden jumalanpalveluksella. Iloitsimme, että monet olivat valvomisesta huolimatta jaksaneet lähteä kirkkoon. Saimme kuulla Hiroakin saarnan kautta jumalanpalveluksen merkityksestä kristityn elämässä. Se ei ole muodollisuus, vaan jumalanpalveluksessa saamme lähestyä Taivaan Isää rukouksin ja oppia tuntemaan Häntä. Kotiinlähdon kynnyksellä kehittyi mielenkiintoinen keskustelu erään ei-kristityn kanssa kun kyselin häneltä miten hän aikoo viettää uudenvuoden päivää. Aluksi hän kertoi aikovansa käydä jossain lähialueen temppelissä, mutta hän tiesi siellä olevan paljon väkeä jonottamassa vuoroa temppelin alttarin eteen. Kylmässä säässä jonottaminen on rankkaa. Samassa hän tiedusteli, mahtaako kristitty käydä temppelissä. Kerroin, ettei kristityn tarvitse käydä missään temppelissä, vaan saa olla kiitollinen kun voi aloittaa uuden vuoden tällä tavoin osallistumalla jumalanpalvelukseen. Kyselijän ilme kirkastui kun hän totesi. "Kristityn ei tarvitsekaan käydä temppelissä uutena vuonna. Tänä vuonna en minäkään taida mennä temppeliin". Rukoilin tälle henkilölle rauhaa tässä asiassa ja että hän löytäisi todellisen rauhan Jeesuksen kautta.

Jouluaika

Jouluaikaan saimme joulupostia suuren määrän. Ne toivat paljon iloa. Lämmin kiitos kaikesta muistamisesta!

Joulukuussa Suomi-kirkolla kokoonnuttiin moneen kertaan joulun sanoman äärelle eri kokoonpanoissa.

Jouluajan ohjelman aloitimme lasten ruokapiirillä missä leivoimme ja koristelimme pipareita. Äitiensä kanssa kokoontuneita lapsia oli mukava joukko ja tekemisen innostus oli ilahduttavaa. Paistamisen ajaksi joukko hiljentyi keskittyneesti kuulemaan joulun sanomaa. Ensikertaa mukana olleille osallistuminen näytti tuovan jännitystä, mutta tutustumisen myötä selvää sopeutumista oli havaittavissa. Toivomme heitä



mukaan jatkossakin. Suomalainen joulu sekä joululeivonnaiset kiinnostavat eksoottisuudellaan niin myös aikuistenkin jouluisessa ruokapiirissä oli mukavasti väkeä.

Jouluajan tapahtumat huipentui neljäntenä adventtina pidettyyn joulujumalanpalvelukseen sekä jouluaaton hartauteen. Juhlallisen joulujumalanpalveluksen jälkeen oli jälleen yhteinen ruokailu johon jokainen oli tuonut tekemiään ruokia. Joulupöytä loisti runsaudella. Joulujuhlissa oli myös ohjelmaa niin musiikki- kuin puhe-esityksiä. Lisäksi luettiin Suomesta tulleet tervehdykset. Seuraavana päivänä oli jouluaaton hartaus. Ennen hartautta kokoonnui kirkon ulko-ovelle laulamaan joululauluja ja sillä tavoin halusimme naapuristonkin tietävän joulusta ja kutsua heitä mukaan.

Joulunaika ja uusi vuosi on hyvää toiminnan aikaa. Kuitenkin monien jumalanpalveluksien saarnojen valmistelu on tuonut Hiroakille paljon lisätehtäviä, jotka vaativat aikaa ja voimavaroja.

Jouluaaton jälkeen saimme viettää rauhallista perheen joulupäivää. Johanna saapui tänne juuri jouluksi. Näin olemme saaneet viettää joulua ja uutta vuotta yhdessä perheenä. Muutaman kuukauden tauon jälkeen tämä aika on ollut meille kaikille antoisaa.

Joulukuussa joulutapahtumien suunnittelun ja toteutuksen ohessa Essain koulussa oli vanhemmille ohjelmaa opetukseen tutustumisen ja vanhempien kokouksen merkeissä. Olin seuraamassa Essain koulun tunnilla opetusta. Koulu on japanilainen, mutta maallinen joulu on sielläkin esillä. Kuvaamataidon tunnilla jokainen oppilas sai tehtäväksi piirtää lahjan sisälle tavarat. Juuri sinä päivänä oli Suomen itsenäisyyden päivä. Niinpä Essain lahjaan tuli Suomen lippu. Opettajan kierrellessä katsomassa töitä, kuulin hänen esittelevän lippua ja kertovan ” tämä on Jeesuksen risti”. Tuossa hetkessä hävetti. En kuitenkaan Essain puhetta, vaan sitä kuinka helposti jätän käyttämättä tilanteet jolloin voisin avoimemmin kertoa Jeesuksesta. Essaille kertominen on hyvin luontevaa, ilman laskelmointia ja suuria etukäteisvalmisteluja.

”Yhä runsaampana tulkoon osaksenne armo ja rauha, jonka Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tunteminen antaa.” 2 Piet 1:2. Jumalan ja Herramme Jeesuksen tunteminen vahvistakoon meidän uskoamme tänäkin vuonna. Jumala armahti meitä lähettämällä Jeesuksen tähän maailmaan sovittamaan syntimme ristillä. Kun tämän armon omistamme, syntyy siitä vahva luottamus Jumalaan ja syvä rauha sydämeen.

Toivotamme siunattua uutta vuotta 2019!

Päivi, Hiroaki, Johanna ja Essai

Rukous- jalkiitosaiheita:

- Kiitos jouluaian tapahtumista ja mahdollisuudesta välittää joulun sanomaa
- Kiitos alkaneesta uudesta vuodesta
- Pyydämme johdatusta alkuvuoden työtehtäviin
- Johdata kasteen tielle jumalanpalveluksessa käyviä etsijöitä
- Pyydämme terveyttä sairaille seurakuntalaisille
- Johdata lapsiperheitä seurakuntaan
- Rukoilemme seurakunnan uuden toimitilan löytymisen puolesta
- Pyydämme johdatusta ja varjelusta Johannan elämään Suomessa sekä Essaille varjelusta koulutielle täällä
- Rukoilemme Hiroakin pappisvihkimyksen mahdollisuuden puolesta

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Yoshimurien työtä, voit laittaa haluamasi summan

Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Yoshimurien:n rengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100

Suurkiitos kaikesta tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.